CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 40/2022

Solicito a Prefeitura Municipal, para
que crie mais salas berçário.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, solicitando a criação de salas berçário.

Justificativa: Visto que tem apenas duas salas que atendem nove crianças

cada e as mães não tem com quem deixar seus filhos pra trabalhar.

Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2022

Lili Marques
Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K8N7F1Z1Z3N6F7S8
		2022-02-02T11:46:02-0300